CÂMARA MT]NICIPAL DE MONTEAZULPAULISTA
« Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João l{anoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/ fax:0X-\-17- 3361-7254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: www.camâÍarnonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria @ca:maramorteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 1712022

A MESA DA CAMARA NICIPAL DE MONTE AZUL PAULI T ODE
s O PAULO. NO USO DE SUAS ATRI UICOES LEGAIS. RESOLVE BAIXAR O

AUTORIZA CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO DE VAL RES E UTILIZA Ão oo
OFICIAL AO PRESIDENTE DA C MARA M PARA VIAJAR

CIDADE DE O PAULO.

ARTIGO {o - Fica @B!@, a utilização do carro oficial e a concessão de
adiantamento no valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais) ao Senhor MARDQUEU

ILVI FRAN FILHO vereador ê presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP e ao Senhor ADRIANO DIELLO PERES, Assessor de Gabinete, para
cobrir despesas com viagem à cidade de São Paulo/SP, com a finalidade de
participar da Cerimonia de Adesão à "Rede TCESP' na sede do Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo. A referida viagem será realizada no dia 05 de outubro de
2022, contorme documentos anexos.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário

ARTIGO 3' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Monte Azul ulista , 03 de outubro de2022.

QUEU LVIO F çA F|LHO Rtc S LIMA
Preside da Câmara Municipal

ODRIGUES AP. C, FACHINI

ce-Preside
SANC

WALT
no

SEGUINTE ATO:

2a Secretária

Tribunal de Contas
I ft:.,iu ir S.i! r'"-.,

TRIAUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete da Presidência

+55 ('ll) 3292-3235. prêsidencia@tce.sp.gov.br

São Paulo, 21 de setembro de 2022.
o 3091t2022

Presidência

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste convidá-lo

para participar da Cerimônia de Adesão à "Rede TCESP", a realizar-se no dia

05 de outubro de 2022, às 15h30, no Auditórto Nobre "Professor José Luiz de

Anhaia Mello", Avenida Rangel Pestana, 315 - São Paulo - SP.

Na oportunidade, um certificado será entregue a Vossa

Excelência, registrando a adesão dessa Edilidade ao Acordo que cede o direito de

uso e transmissão de conteúdo audiovisual de cunho institucional e pedagógico,

que poderá ser integrado à grade da respectiva TV Câmara.

lnformações complementares sobre o evento ê orientações para a

assinatura do Acordo de Cooperação estão indicadas no corpo do e-mail que

abriga este ofício.

A participação na solenidade poderá ser confirmada mediante

acesso ao seguinte endereço eletrônico:

Na expeclativa da presença de Vossa Excelência, renovo

protestos de estima e consideração

LHO

P NTE

À Sua Excelência o Senhor
MARDQUEU SILVIO FRANçA FILHO
Presidente da Câmara Municial de Monte Azul Paulista
Monte Azul Paulista - SP

TGESP

t
DI

ENDEREÇO: Av. Rângel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 0í017-906

PABX 3292-3525 INTERNET: www.tce.sp.gov.br

https://www.tce.sp. gov. br/redetcespconfirma

Alexandre Teixeira

Assunto: ENC: Solenidade - Adesâo à Rede TCESP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente desta Corte,

Conselheiro Dimos Romalho, considerando a manifestação de interesse dessa

Edilidade em integrar a Rede TCESP, enviamos, nesta oportunidade, o Olício

Convite para a solenidade de entrega do certificado, que registrará a adesão da

Câmara Municipal de São Vicente à iniciativa,

O referido certificado será entregue pelo Excelentíssimo Senhor

Presidente, individualmente, a cada Presidente de Câmara Municipal presente na

Cerimônia.

Vale lembrar que a solenidade configurará momento simbólico, já que

a adesão deverá ser formalizada mediante assinatura eletrônica de Acordo de

Cooperação Técnico, disponível na plataforma SEI deste Tribunal, em momento

prévio ao evento do dia 05/10/22.

http : //se i.tce. s p. o ov. br/usuorio-externo

Para acesso ao Sistema SEI do TCESP, Vossa Excelência deverá acessar

o endereço eletrônico abaixo:

1

O Acordo de Cooperação Técnica, cujo cópio segue onexo a esta

mensogem, estará disponível na tela seguinte, após a autenticação, e deverá ser

assinado eletronicamente, caso Vossa Excelência concorde com seus termos.

Trata-se do mesmo procedimento já adotado para a assinatura do

comprovante de recebimento dos processos que cuidam das prestações de

contas apresentadas pela Prefeitura do Município.

Para apoio ao processo de subscrição, a Assessoria da Presidência

estará à disposição no telefone: (11) 3292-3636.

Solicitamos, por fim, a confirmação de presença na solenidade, que

poderá ser efetuada por meio do seguinte link, até o dia 28/09.

https : //www.tce. s p. qov. br/redetcespconf irma

Maiores informações sobre a Rede TCESP estão disponíveis no vídeo

abaixo:

http s : //www.tce. s p. o ov. br/redetcespvideo

Atenciosamente,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

2

Confirmação de presenÇa - Cerimônia de Adesão a "Rede TCESP"

O obrigadol

Agradecemos seu retorno.

Enviar outra resposta

Criar meu p1p1jg-[91411!fuig

Da plataÍormã lúicrosoft Forms I

O proprietário deste formulário não forneceu uma política de privacidade sobre como usará seus dados de respostâ. Não íorneça

inÍormações pessoais ou confidenciais.

lCondicóes de uso